Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

■/££>¥. eU ?? . №
г. Барнаул

О назначении ответственного лица за работу по повышению
доступности и качества образования для лиц с инвалидностью

В соответствии с Резолюцией Межведомственного совещания по
вопросам повышения доступности и качества высшего образования для лиц с
инвалидностью от 22 июня 2017 г. и на основании Устава ФГБОУ ВО
Алтайский ГАУ

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить проректора по воспитательной работе Томчука Владимира
Денисовича ответственным за работу по повышению доступности качества
образования для лиц с инвалидностью, организацию их профориентационной
работы, а также содействие трудоустройству выпускников с инвалидностью.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор